
   

Sensato Holding AG 

Senevita Hubpünt, Generationenweg 2, 5707 Seengen 

Telefon +41 62 521 04 04, hubpuent@senevita.ch, www.hubpuent.senevita.ch 

 

 

WOCHENMENÜ 
30. Dezember 2024 bis 05. Januar 2025 

 

 
FLEISCHDEKLARATION UND ALLERGENE 

Soweit nicht anders deklariert, verwenden wir ausschliesslich CH-Fleisch. Falls Sie Allergien oder eine 
Unverträglichkeit haben, wenden Sie sich bitte an unser Personal. Dieses erreichen Sie unter der  

Nummer +41 62 521 04 04 
Abmeldungen bitte direkt bei Spitex Unteres Seetal melden. 

Nummer: +41 62 769 73 00 

 TAGESMENÜ  VEGIMENÜ   
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 Fleischkäse-Cordonbleu, 

dazu Bratkartoffeln 
und zweierlei Rüebli 

 

Bratkartoffel- 
Gemüsepfanne 

 
Gemüseteller 

D
ie

n
s
ta

g
 

3
1
.1

2
.2

4
  

Riz Casimir vom Poulet, 
serviert im Reisring, 
dazu Früchtegarnitur 

 

Gemüsecurry im  
Reisring, 

dazu Früchtegarnitur 
Gemüseteller 
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 Fleischvogel an Jus, 

dazu hausgemachter 
Kartoffelstock und 

Erbsen  

Hausgemachter 
Kartoffelstock mit 

verschiedenem Gemüse 
Gemüseteller 
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 Schweinsschnitzel an 

Pfefferrahmsauce, 
dazu Nudeln  

und Mischgemüse 

Quornschnitzel an 
Rahmsauce, 
dazu Nudeln 

und Mischgemüse 

Gemüseteller 
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 Paniertes Seehechtfilet 

(Südwestpazifik), 
dazu Dillkartoffeln und 

Rahmwirz 

Pochiertes Ei auf 
Dillkartoffeln und 

Rahmwirz 
Gemüseteller 
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 Rindsgeschnetzeltes mit 

Trauben,  
dazu hausgemachte 

Spätzli und Rosenkohl 

 
Käsespätzli 

und Röstzwiebeln 
 

Gemüseteller 

S
o

n
n

ta
g
 

0
5
.0

1
.2

5
 Walliser Braten, 

dazu hausgemachter 
Kartoffelgratin 

und Gemüseauflauf 

Hausgemachter 
Kartoffelgratin 

und Gemüseauflauf 
Gemüseteller 


